

Årsredovisning för
BoxSec Sverige AB

556779-4465

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Thomas Claesson
Styrelseledamot

Stockholm 2024-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BoxSec Sverige AB, 556779-4465, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten
BESKRIV BOLAGETS VERKSAMHET

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 21% jämfört med föregående räkenskapsår och beror främst på lägre ordergång.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	603 849	765 721	257 373	
Resultat efter finansiella poster	247 798	226 017	55 669	-5 646
Soliditet %	37,4	74	49,2	85

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 852	134 053
Balanseras i ny räkning		134 053	-134 053
Utdelning		-120 000	
Årets resultat			196 066
Belopp vid årets utgång	50 000	18 905	196 066

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	18 905
Årets resultat	196 066
Summa	214 971
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	64 971
Summa	214 971

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		603 849	765 721
Övriga rörelseintäkter		521	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		604 370	765 721
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-301 273	-483 245
Övriga externa kostnader		-58 121	-56 444
Summa rörelsekostnader		-359 394	-539 689
Rörelseresultat		244 976	226 032
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 027	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-205	-15
Summa finansiella poster		2 822	-15
Resultat efter finansiella poster		247 798	226 017
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-56 839
Summa bokslutsdispositioner		0	-56 839
Resultat före skatt		247 798	169 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 732	-35 125
Årets resultat		196 066	134 053

2024061224885

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 500	48 479
Övriga fordringar		1 191	1 191
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 882	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		325 977	0
Summa kortfristiga fordringar		363 550	49 670
Kassa och bank			
Kassa och bank		466 346	266 607
Summa kassa och bank		466 346	266 607
Summa omsättningstillgångar		829 896	316 277
SUMMA TILLGÅNGAR		829 896	316 277

2024061224886

12
AL

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 905	4 852
Årets resultat		196 066	134 053
Summa fritt eget kapital		214 971	138 905
Summa eget kapital		264 971	188 905
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		56 839	56 839
Summa obeskattade reserver		56 839	56 839
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	20 000
Summa långfristiga skulder		0	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 102	616
Skatteskulder		79 735	35 109
Övriga skulder		23 941	14 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		352 308	0
Summa kortfristiga skulder		508 086	50 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		829 896	316 277

2024061224887

AL
AL

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2024061224888

AL
AL

Underskrifter



2024-05-12

Björn Thomas Claesson
Styrelseledamot

Datum



2024-05-12

Anna Maria Löven Claesson
Styrelsesuppleant

Datum

2024061224889